
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/451/18 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13  

oraz art. 19 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 130) na wniosek Burmistrza Karpacza uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Jeleniej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 6. Z chwilą wejścia z życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXVIII/253/13 Rady Miejskiej 

Karpacza z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie podziału Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz uchwała zmieniająca  

nr XLIII/395/14 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 7 kwietnia 2014 roku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

E. Walczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1686



Załącznik do uchwały nr XLVII/451/18 

Rady Miejskiej Karpacza z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

Podział Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

1 

Ulice: Kamienna, Karkonoska, Kąpielowa, Linowa, Myśliwska, 

Na Śnieżkę, Olimpijska, Partyzantów, Podleśna, Przewodników 

Górskich, Pusta, Saneczkowa, Sosnowiecka, Spokojna, 

Strażacka, Sucha, Szkolna, Świętokrzyska, Turystyczna, 

Zamkowa. 

Gościniec „Leśny Dwór” 

ul. Karkonoska 1 

58-540 Karpacz 

 

 

2 

Ulice: Armii Krajowej, Gimnazjalna, Grzybowa, Kolorowa, 

Konstytucji 3 Maja 49-86, Leśna, Łączna, Adama Mickiewicza, 

Nad Łomnicą 17-32b, Stefana Okrzei, Parkowa, Piastowska, 

Rybacka, Sanatoryjna, Juliusza Słowackiego, Świerkowa, Stefana 

Żeromskiego, Wolna. 

Szkoła Podstawowa 

w Karpaczu 

ul. Konstytucji 3 Maja 48a 

58-540 Karpacz 

/wejście od ulicy Łącznej/ 

 

3 

Ulice: Dolna 10-24, Kościelna, Konstytucji 3 Maja 16-48b, 

Krótka, Nad Łomnicą 1-16a, Nadrzeczna 1-9, Marii 

Konopnickiej, Kowarska, Księża Góra, Mostowa, Poznańska, 

Skośna, Stroma, Wąska. 

Hala Widowiskowo-

Sportowa 

ul. Konstytucji 3 Maja 48b 

58-540 Karpacz 

 

 

 

 

4 

Ulice: Stefana Batorego, Gen. Józefa Bema, Fryderyka Chopina, 

Dolna 1-9a, Dzika, Granitowa, Artura Grottgera, Mikołaja 

Kopernika, Jana Kasprowicza, Tadeusza Kościuszki, Jana 

Matejki, Stanisława Moniuszki, Gabriela Narutowicza, Cypriana 

Kamila Norwida, Obrońców Pokoju, Ogrodnicza, Władysława 

Orkana, Komuny Paryskiej, Emilii Plater, Polna, Kazimierza 

Przerwy-Tetmajera, Bolesława Prusa, Władysława Stanisława 

Reymonta, Sarnia, Marii Skłodowskiej-Curie, Władysława 

Sikorskiego, Skalna, Skrzatów Karkonoskich, Jana III 

Sobieskiego, Stanisława Staszica, Wita Stwosza, Wilcza, 

Stanisława Wyspiańskiego, Zaciszna. 

 

 

 

OKW „Krucze Skały” 

ul. Wilcza 1 

58-540 Karpacz 

 

5 

Ulice: Boczna, Bystra, Cicha, Górna, Konstytucji 3 Maja 1-15a, 

Nadrzeczna 10-38, Sadowa, Kolejowa, Poprzeczna, Przechodnia, 

Przemysłowa, Wiosenna, Wielkopolska, Zagajnik. 

Muzeum Zabawek 

ul. Kolejowa 3 

58-540 Karpacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1686


		2018-04-04T12:13:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




